〒103-0016 東京都中央区日本橋小網町 6-1 （山万ビル 11F）

 電話：03(5645)0700   ＦＡＸ：03(3639)5299

普及営業部 組織変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本社－支店間の連携強化と将来に向けたマーケティング戦略の再

構築を目的として、2020 年 8 月 1 日付で下記のとおり普及営業部の組織を変更することと

いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。

今後もお客様の期待にお応えするために引き続き一層の努力をして参る所存でございま

すので、倍旧のご指導ご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2020 年 7 月吉日

記

１．普及営業部を「営業部」と「普及マーケティング部」に分割する。

２．普及マーケティング部の下部組織を「水稲剤チーム」と「園芸剤チーム」の

２チーム体制に改編する。

以上

協 友 ア グ リ 株 式 会 社

代表取締役社長 天野  徹 夫

営業企画室

協友アグリ株式会社組織図

（2020年8月1日付）

総務部

経営管理部

内部統制・RC推進部

事業開発室

受注センター

札幌支店

仙台支店

普及チーム

営業第一チーム

営業第二チーム

普及チーム

営業部

東京支店

山形営業所

普及チーム

営業チーム

茨城営業所

普及チーム

営業チーム

長野営業所

取
締
役
会

社
長

副
社
長

常
勤
取
締
役
会

名古屋支店

大阪支店

監
査
役
会

監
査
役 福岡支店

営業第一チーム

営業第二チーム

普及チーム

営業チーム

研究所
製剤チーム

生物第一チーム

生物第二チーム

監査役室
普及マーケティング部

開発部

登録部

海外部

山形工場

水稲剤チーム

園芸剤チーム

業務課

生産課

生産部 長野工場

合成チーム

甘木工場

研究企画管理室

技術課

業務課

生産課

技術課